ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2021                                                                                                                 № 15 -гп
                                                               г. Невьянск

Об утверждении плана дополнительных мероприятий Невьянского городского округа по обеспечению безопасности при установлении на отдельном участке территории (объекте) Невьянского городского округа уровней террористической опасности, предусмотренных Указам Президента РФ от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ                                         «О противодействия терроризму» подпунктом 38 пункта 1 статьи 6, подпунктом 71 статьи 31 Устава Невьянского городского округа, в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План дополнительных мероприятий Невьянского городского округа по обеспечению безопасности при установлении на отдельном участке территории (объекте) Невьянского городского округа уровней террористической опасности, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                       А.А. Берчук
1

image1.wmf

oleObject1.bin